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Lähde sinäkin kokemaan ikimuistoisia 
lomaelämyksiä. Alkovimalleissa oma vuode seuraa 
aina valmiina mukana. Alkoviauto on 
perheystävällinen, sporttinen ja innovatiivinen: 
täynnä eleganttia ja dynaamista muotoilua sekä 
toimivia ratkaisuja. Tyylikäs pyöristetty alkovi 
integroidulla alkovi-ikkunalla sulautuu kauniisti 
korin muotoon. Sisällä alkovissa on runsaasti 
vuodetilaa kahdelle henkilölle.

Tiedot HYMERIN muista mallisarjoista löytyvät 
esitteistä ”Integroidut 2009”, Puoli-integroidut 
2009” ja ”Matkailuvaunut 2009” 
Tiedot uusimmasta luksusmallisarjasta 
HYMERLINER löytyvät erillisestä kirjasesta.

Kaikki esitteet ovat myös helposti ladattavissa 
osoitteessa www.hymer.com.
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Sisältö
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Perheystävällinen, kompakti ensiauto mobiiliin lomanviettoon Fordin alustalla. 
Kaksi pohjaratkaisua kerrosvuoteilla takana.

Hymer Camp     

Fiatin alustalla. Yksi malli alle 6 metrin kokoluokassa ja neljä muuta tilavaa pohjaratkaisua. 

Teknisiä kohokohtia    18
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Dynaaminen ja voimakas. Automotiivinen design miellyttävillä 
väriyhdistelmillä integroi ohjaamon tyylikkäästi kompaktiin koriin. 
Etualalla Ford-alustainen viininpunainen Hymer Camp 522 kristallihopeisella 
korilla.
Kuvassa Fiat Ducaton alustalle valmistettu Camp 614 sinisellä ohjaamolla ja 
valkoisella korilla.  Sama kumman värivaihtoehdon valitset, kumpikin design 
on aina yhtä tyylikäs. 

Hymer Camp



6

Tasokasta mukavuutta. Uusien kalusteiden lämmin värisävy Lugano ja 
pyöristetyt, jatkuvat linjat korostavat modernia sisäarkkitehtuuria.

Kermanväriset reunat ja koristeapplikaatiot korostavat muotojen kaarevuutta ja aikaansaavat 
miellyttävän tilaergonomian.
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Hymer Camp

Kuvankaunis yläkaapisto näppärillä toiminnoilla erottaa samalla keittiön ja istuinryhmän toisistaan. Lasit 
ja kupit ovat kaapistossa kauniisti esillä ja kaapistoon integroitu litteä näyttö on helppo laskea alas ja 
kääntää haluttuun suuntaan.  Kaapiston pohjaan on integroitu spottivalaisimet.

Camp 614
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Paljon tilaa koko perheelle. Materiaalit, muodot ja ergonomia täydellisessä sopusoinnussa. Camp 534 
keskipisteen muodostaa tilava neljän hengen dinette. Ruokapöydän saa lukittua yhdellä kädenliikkeellä 
ala-asentoon miellyttäväksi lisävuoteeksi.
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Toimiva tilanjako näkyy eri yksiköiden sijoituksessa. Ulko-oven välittömästä läheisyydestä löytyy 
kompakti keittiö korkealla kaapilla, johon on mahdollista sijoittaa myös Jumbo-jääkaappi.  
Vastapäätä on tilava pesuhuone erillisellä suihkulla ja ajoneuvon takaosaan on saatavana kerrossängyt. 
Siten tästä mallista löytyy mukavat vuodepaikat jopa viidelle hengelle.

Hymer Camp

Camp 534



10

Kuvassa erityisen mukava pohjaratkaisu Hymer Camp 522 kangasyhdistelmällä Ibiza. Punakuvioisina 
säilytettyjen selkänojien lämpimät värisävyt yhdessä tyylikkäiden beigesävyisten istuinten ja 
koristeapplikaatioiden sekä Lugano-kalustesävyn kanssa sointuvat hienosti yhteen. 
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Hymer Camp

Istuinryhmään saa erinomaiset tilat 5 henkilölle kääntyvien kuljettajienistuinten, pitkittäissohvan sekä 
pöydän jatkopalan avulla. L-mallin keittiöön saa halutessaan Jumbo-jääkaapin korkeaan kaappiin. 
Suuri pesuhuone erillisellä suihkulla ja kerrosvuoteet takaosassa tekevät tästä Ford-alustaisesta mallista 
ihanteellisen ajoneuvon neljälle hengelle.

Camp 522
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Kulmakeittiö on moderni, kaunis ja toimiva. 
Keittiön alakaapiston kätevät korivaunut 
hyödyntävät kaappitilan koko syvyydeltään ja 
niihin mahtuu runsaasti erilaisia keittiötarvikkeita. 
3-liekkinen kaasuliesi on ergonomisesti sijoitettu 
ja siinä on väljästi tilaa kolmelle kattilalle. 
Yksitasoisena se on myös helppo pitää puhtaana.

Upotettu sytytys tekee työtasosta lapsiturvallisen. 
Pyöreässä pesualtaassa on kansi, jota voidaan 
käyttää myös leikkuulautana ja roiskesuojana 
istuimen selkänojaan kiinnitettynä.

Moderni sekoitinhana lisää arvokasta vaikutelmaa.
Seitsemän keittiön yläkaapiston alapohjaan 
asennettua halogeenivalaisinta saavat työtason 
oikeaan valaistukseen. Kolme spottivalaisinta 
antaa erinomaisen valaistuksen. Kulmakeittiön 
vieressä on tilava 113 litran jääkaappi valaisimella 
(lisävarusteisena 150 l).

Pesuhuone on pienestä tilastaan huolimatta 
täynnä muuntelumahdollisuuksia. Siitä tulee myös 
nimi Vario-Komfort -pesuhuone. Pesuallas on 
käännettävissä pois suihkutilan maksimoimiseksi. 
Pesuhuoneessa on pyöreä akryylilasinen suihkuovi, 
peilipintaa sekä lämmintä puusävyä kalusteissa.

Täydelliseen varustukseen kuuluvat kätevät 
tarvikekaapit, paljon laskutilaa sekä tietenkin 
hyvä valaistus. Pesupöydän alarakenteiden ja 
kaapistojen värisävynä on Lugano. Pesuhuoneen 
tukeva ovi on samalla tasolla ja siinä on laadukas 
ovenkahva. Kaappien kiiltävät vetimet ja hanat 
antavat viimeistellyn ilmeen.

Avara Hymer Camp

Camp 614



70 cm

14



Cam pCam pCam p

15

Alkovivuode ohjaamon yläpuolella on viihtyisä ja 
valtavan suuri. Poikkeuksellisen suuri, jopa 
70 cm:n alkovikorkeus antaa miellyttävän 
vapaudentunteen.

Kaikki vuoteet ja vuodepaikat ovat ergonomisia 
nukkua. Lähes kaikissa malleissa on tilavan 
alkovivuoteen lisäksi myös muita kiinteitä 
vuodepaikkoja. 

Jopa kompaktin Hymer Camp 484 
vastakkaisryhmän saa muutettua helposti 
lisävuoteeksi. Lähes kaikissa pohjaratkaisuissa on 
takana kiinteät vuoteet. Malleissa 614 ja 634 on 
parivuode.

Tukeva sälepohja yhdessä laadukkaan 
vaahtomuovipatjan kanssa takaa rentouttavan 
unen kaikissa kiinteissä vuoteissa. Kerrossängyt 
tekevät malleista 502, 522, 534 ja 684 erityisen 
lapsiystävällisiä.

Joissakin malleissa on lisäksi suuri dinette, joista 
voidaan muodostaa lisävuode. Camp 684:n sohva 
on erinomainen paikka rentoutua.

Makeita unia Hymer Camp
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Como (vakio) Graz (lisävaruste)

Ibiza (vakio) Nahka Kiesel (lisävaruste)

Verhoilukankaat Hymer Camp

Hymer Campista voi tehdä vieläkin 
yksilöllisemmän tummilla kalustereunoilla 
ja kromivetimillä. Tyylimaailmaan kuluu 
lisäksi tumma kivioptiikkainen 
työpöytätaso sekä jääkaappi TEC-Tower 
tummalla designilla. 

Tyylimaailma Almeria

Nahka Choco (lisävaruste)Venezia (vakio)
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569

Camp 484     3300/3500 kg   
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5

599

Camp 502     3500/3850 kg   

23
5

655

Camp 522     3500/3850 kg   

23
5

662

Camp 534     3500 - 4000 kg   

23
5

690

Camp 614     3500 - 4000 kg   

23
5

717

Camp 634     3500 - 4000 kg   

23
5

699

Camp 684     3500 - 4000 kg   

23
5

655

Camp 522     3500/3850 kg   

23
5

662

Camp 534     3500 - 4000 kg   
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Pohjaratkaisut Hymer Camp

599

Mahdollisuus valita teknisesti sallittu 
kokonaispaino; osittain lisähintainen

Vuodepaikat

Ulkomitat cm ilman takaseinään 
asennettuja lisävarusteita

 3500 kg 
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Tiiliseinä 80 cm

Edistyksellistä teknologiaa jo vuosien ajan

HYMER on asettanut ajoneuvotekniikassa 
mittapuut 1978 ainutlaatuisella 
PUAL-menetelmällään. Kapseloidun 
polyuretaanivaahdon ansiosta ajoneuvo 
pysyy kesällä miellyttävän viileänä ja 
talvella viihtyisän lämpimänä.

Lämmöneriste vastaa 80 cm:n tiiliseinää. 
Tämä valmistusmenetelmä on lisäksi 
ehdottoman vesitiivis ja pilaantumaton.

Katto ja seinät valmistetaan yhdestä 
valusta ja siksi ne kestävät erittäin suurta 
rasitusta.

Ulkopinta on alumiinia, joka saa 
polttolakkauksen ansiosta 
vastustuskykyisen, kestävän ja 
silminnähden intensiivisen kiillon. 
Tämä maalipinta ei ole niin herkkä 
sää- ja ympäristövaihteluille.

PUAL-seinä 
3,5 cm
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Mallien Hymer Camp 614 ja 674 
suurissa talleissa on poikkeuksellisen 
paljon lastaustilaa urheiluvälineille, 
skoottereille, polkupyörille jne. Kiskoon 
joustavasti kiinnitettyjen 
kiinnitysrenkaiden ja sidontaliinojen 
avulla arvokas lasti saadaan kiinnitettyä 
varmasti.  

Kaksinkertainen suuri kattoikkuna on 
portaattomasti säädeltävissä ja se 
vaihtaa ilmaa tehokkaasti ja luo hyvän 
tunnelman oleskelutilaan. Ikkuna 
voidaan pysäköitynä pitää aina auki, 
sillä ei ole vaaraa, että sadevesi pääsee 
ajoneuvoon sisälle. Neljä integroitua 
spottia valaisevat myös yöllä 
miellyttävästi.

Malleissa joissa on takana kerrossängyt, 
sängyn alempi vuode voidaan nostaa ylös 
tallitilan lisäämiseksi. Suuren tallinoven 
ansiosta suuretkin harrastevälineet, esim. 
polkupyörät, on helppo lastata kyytiin.

Korin ovessa on monia 
ominaisuuksia: muotoiltu sisäosa, 
säilytyslokero, vaatekoukut ja suuri 
ergonominen kahva.  Turvalukko 
varmistaa lukituksen ja hyönteisovi 
pitää ei-toivotut vierailijat loitolla.

Teknisiä kohokohtia

Vaatekaapin horisontaalinen jako tarjoaa 
ihanteellisia käyttömahdollisuuksia 
ja siinä on mallista riippuen 
pyykkikori.  Hymerin ajoneuvot 
suunnitellaan tarkkaan pienintä 
yksityiskohtaa myöten. Tästä hyvänä 
esimerkkinä kenkälusikka.



Huomio:

Tämä esite sisältää vakiotoimituksen painomateriaalin 
valmistumishetkellä. Osa kuvissa näkyvistä varusteista on 
lisävarusteita.

Sisällön tarkistamisesta huolimatta painovirheet ovat mahdollisia. 
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Pidätämme oikeuden tehdä varustemuutoksia tai 
tuoteparannuksia mallivuoden aikana.

Ota ystävällisesti yhteyttä HYMER-jälleenmyyjääsi ennen kaupan 
solmimista ja varmista, ettei esitteessä annettuihin tietoihin ole 
tullut muutoksia.

Osa kuvissa näkyvistä ajoneuvoista on varustettu lisävarustein, 
joita on saatavissa kunakin ajankohtana voimassa olevaan
lisähintaan. Kuvissa näkyvä rekvisiitta ei kuulu mukaan HYMER-
toimituksiin. Tiedot ajoneuvon toimituksista, ulkonäöstä, 
suorituskyvystä, mitoista, painoista (tehtaan antamissa arvoissa 
saattaa olla maksimissaan ± 5 %:n poikkeama) vastaavat esitteen 
painohetkellä tiedossa olevia tietoja ja ovat voimassa ostettaessa 
ja katsastettaessa Saksassa. Tiedot voivat muuttua ajoneuvon 
osto- tai toimituspäivään mennessä. HYMER-jälleenmyyjäsi antaa 
mielellään lisätietoja mahdollisista muutoksista ja 
vakiotoimituksista.

HYMER AKTIENGESELLSCHAFT
Postfach 1140

88330 Bad Waldsee
Telefon 07524/999-0

Telefax 07524/999-220
www.hymer.com
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